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Name (function) Room Floor Phone E-mail

Prof. RNDr. Roman
Barták, Ph.D. ( Head )

206 2 4242 Roman.Bartak@mff.cuni.cz

Doc. Mgr. Petr Gregor,
Ph.D. ( Vice head )

305 3 4140 Petr.Gregor@mff.cuni.cz

Petra Novotná
( Department
Administration )

308 3 4245 Petra.Novotna@mff.cuni.cz

Kateřina Košnářová
( Administration
Assistant )

402 4 4264 Katerina.Kosnarova@mff.cuni.cz

RNDr. Jakub Bulín,
PhD.

303 3 4463 Jakub.Bulin@mff.cuni.cz

Doc. RNDr. Ondřej
Čepek, Ph.D.

302 3 4246 Ondrej.Cepek@mff.cuni.cz

Prof. Stefan Edelkamp 124 3 4405 edelkamp@ktiml.mff.cuni.cz

RNDr. Jiří Fink, Ph.D. 305 3 4425 fink@ktiml.mff.cuni.cz

RNDr. Jan Hric
(Scientific secretary)

302 3 4283 Jan.Hric@mff.cuni.cz

Mgr. Marika Ivanová,
Ph.D.

305 3 Ivanova@ktiml.mff.cuni.cz

RNDr. Petr Kučera,
Ph.D.

304 3 4138 kucerap@ktiml.mff.cuni.cz

Mgr. Vladan Majerech,
Dr.

302 3 4283 Vladan.Majerech@mff.cuni.cz

Doc. RNDr. Iveta
Mrázová, CSc.

304 3 4219 Iveta.Mrazova@mff.cuni.cz

Torsten Mütze, Ph.D. 305 3 torsten.mutze@mff.cuni.cz

RNDr. David
Obdržálek, Ph.D.

N237 2 4270 David.Obdrzalek@mff.cuni.cz

Doc. Mgr. Martin Pilát,
Ph.D.

305 3 4243 Martin.Pilat@mff.cuni.cz

RNDr. Jiří Švancara,
Ph.D.

206 2 4313 jiri.svancara@mff.cuni.cz

Mgr. Marta Vomlelová,
Ph.D.

303 3 4240 Marta.Vomlelova@mff.cuni.cz

KTIML-59.html
KTIML-59.html
mailto:Roman.Bartak@mff.cuni.cz
KTIML-62.html
KTIML-62.html
mailto:Petr.Gregor@mff.cuni.cz
http://www.mff.cuni.cz/fakulta/struktura/lide/1287.htm
mailto:Petra.Novotna@mff.cuni.cz
http://www.mff.cuni.cz/fakulta/struktura/lide/6091.htm
mailto:Katerina.Kosnarova@mff.cuni.cz
KTIML-78.html
KTIML-78.html
mailto:jakub.bulin@mff.cuni.cz
KTIML-60.html
KTIML-60.html
mailto:Ondrej.Cepek@mff.cuni.cz
https://ktiml.mff.cuni.cz/~edelkamp
mailto:edelkamp@ktiml.mff.cuni.cz
KTIML-61.html
mailto:fink@ktiml.mff.cuni.cz
KTIML-63.html
mailto:Jan.Hric@mff.cuni.cz
https://www.ktiml.mff.cuni.cz/KTIML-81.html
https://www.ktiml.mff.cuni.cz/KTIML-81.html
mailto:ivanova@ktiml.mff.cuni.cz
KTIML-65.html
KTIML-65.html
mailto:kucerap@ktiml.mff.cuni.cz
KTIML-66.html
KTIML-66.html
mailto:Vladan.Majerech@mff.cuni.cz
KTIML-72.html
KTIML-72.html
mailto:Iveta.Mrazova@mff.cuni.cz
http://www.tmuetze.de
mailto:torsten.mutze@mff.cuni.cz
KTIML-57.html
KTIML-57.html
mailto:David.Obdrzalek@mff.cuni.cz
KTIML-68.html
KTIML-68.html
mailto:Martin.Pilat@mff.cuni.cz
http://svancara.net
http://svancara.net
mailto:@
KTIML-71.html
KTIML-71.html
mailto:Marta.Vomlelova@mff.cuni.cz

